[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:Solicita estudos para implantação de sessão   eleitoral no Jardim Linda Chaib.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que nosso município possui  aproximadamente cerca de 60.000 eleitores espalhados por toda a cidade.
Tendo em vista ainda que   no Jardim  Linda Chaib   existe cerca de  3.000 moradores e    com  a entrega dos novos apartamentos a tendência  e aumentar os moradores no citado bairro..

Diante do exposto Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o douto Plenário seja oficiado  a Senhora CARMEN ADELIA BRIDI PACHECO SANTOS, DD CHEFE DO CARTORIO  ELEITORAL  DE MOGI MIRIM,  para que junto aos setores competentes procedam a estudos visando   à  implantação de sessão  eleitoral  no Jardim Linda Chaib, visando com a medida beneficiar a todos os moradores  do local.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em  04 de Maio de 2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]